
 

 

• Gestor(a): Wilker Oliveira 

• Praça Dr. Gilson Viana de Castro, S/N, Casa Nova - Bahia 

• Tel: (74) 3536-2264 

SEGUNDA-FEIRA – 29 DE ABRIL DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 62 

Edição eletrônica disponível no site www.pmcasanova.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA DE CASA NOVA 
PUBLICA: 
  
 
▪ EXTRATO DO CONTRATO Nº 091/2024: CONSISTE NA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 

DE TRANSLADOS E URNA FUNERÁRIA, EM VEÍCULIO APROPRIADO PARA DENTRO E FORA DO MUNICIPIO, VISANDO 

ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAIL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL. 

 

 

http://www.pmcasanova.transparenciaoficialba.com.br/


 
Edição eletrônica disponível no site www.pmcasanova.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

www.casanova.ba.gov.br  
Praça Dr. Gilson Viana de Castro, S/N, Casa Nova - Bahia | Tel: 74 3536-2264| Gestor(a): Wilker Oliveira      

SEGUNDA-FEIRA  

29 DE ABRIL DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 62 

333 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 091/2024 

 

OBJETO: CONSISTE NA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 

TRANSLADOS E URNA FUNERÁRIA, EM VEÍCULIO APROPRIADO PARA DENTRO E 

FORA DO MUNICIPIO., VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA 

MUNICIPAIL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL. 

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL 

CONTRATADO: LEIRITON DE ARAÚJO SANTOS ME.                                                    

VALOR GLOBAL: R$ 92.656,00  (Noventa e dois  mil e seiscentos e cinquenta e seis reais). 

VIGÊNCIA:   24/04/2024   à   31/12/2024. 

 

Casa Nova - BA, 24/04/2024. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.pmcasanova.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.casanova.ba.gov.br/

		2024-04-29T10:47:00-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




